
令 和 5 年 6 月 １ 日  
播磨町立学校 保護者 様 

播磨町教育委員会  
 
 

大雨の予報を受けての臨時休校について 
 
 

平素は、播磨町の教育にご理解とご支援を賜りまして、心より感謝申し上げます。 
気象庁の発表によると、今日から明日にかけて警報級の大雨の危険性が高いと予想されます。 
播磨町教育委員会では、このような状況の中、児童・生徒の安全確保を第一に考え、明日６月

２日（金）を町内の小中学校を臨時休業といたします。 
児童・生徒の皆様は不要・不急の外出は自粛してください。また、保護者の皆様におかれまし

ても、それぞれのご家庭において、安全確保と防災に努めていただきますようお願いいたしま
す。 

 
 


